CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA
PALACETE "VEREADOR CARLOS ALBERTO MANÇO"

GABINETE DA PRESIDÊNCIA
Rua São Bento, 887, Centro, Araraquara-SP, CEP 14801-300 - Tel.: (16) 3301-0600

www.camara-arq.sp.gov.br - legislativo@camara-arq.sp.gov.br

Ao Exmo. Sr.
Deputado Estadual  Paulo Fiorilo
Avenida Pedro Álvares Cabral, 201 - Sala T 10 a T 13/Térreo
04097-900 São Paulo – SP

Ofício EX nº 1295/2019
Araraquara, 21 de novembro de 2019.

Referência:
Requerimento nº 1592/2019, deferido em 19 de janeiro de 2019
Autoria: Bancada de Vereadores do Partido dos Trabalhadores

Pelo presente, convidamos para a Audiência Pública
a realizar-se no Plenário da Câmara Municipal de Araraquara, no dia 09 de
dezembro de 2019, com início às 19 horas, que discutirá a liberdade e a
autonomia das escolas diante do contínuo assédio de agentes políticos,
conforme o requerimento anexo.

Atenciosamente,

TENENTE SANTANA
Presidente